
 

1 

ZARZĄDZENIE NR 210/2012 
WÓJTA GMINY ŁĘCZYCA 

z dnia  24 sierpnia  2012 roku 

w sprawie zmian w Planie finansowym budżetu Gminy na 2012 rok, wprowadzonych na podstawie uchwały 

Nr XX/112/2012 Rady Gminy w Łęczycy z dnia 24 sierpnia 2012 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy 

na 2012 rok, zatwierdzenia Planów finansowych wydatków jednostek organizacyjnych Gminy na 2012 rok 

po zmianach.  

                  Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz. U. 

z 2001 roku Nr 142 poz.1591; zmiany Dz. U. z 2002 roku Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.558,  

Nr 113 poz.984, Nr 153 poz.1271, Nr 214 poz.1806 oraz Dz. U. z 2003 roku Nr 80 poz.717 oraz  

Nr 162 poz.1568, z 2004 r. Nr 102 poz.1055, Nr 116 poz.1203, Nr 167 poz.1759; z 2005 r. Nr 172 poz.1441, 

Nr 175 poz.1457; z 2006 r. Nr 17 poz.128, Nr 181 poz.1337; z 2007 roku Nr 48 poz.327, Nr 138 poz.974,  

Nr 173 poz.1218; z 2008 roku Nr 180 poz.1111, Nr 223 poz.1458; Dz. U. z 2009 roku Nr 52 poz.420;  

Nr 157 poz.1241; Dz. U. z 2010 roku Nr 28 poz. 142, Nr 28 poz.146, Nr 40 poz.230, Nr 106 poz.675; z 2011 

roku Nr 21 poz.113, Nr 117 poz.679, Nr 134 poz.777, Nr 149 poz.887, Nr 217 poz.1281/; art.247 i art.249 

ust.1-4  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 roku  Nr 157 poz.1240; 

zmiany: Dz. U. z 2010 roku Nr 28 poz.146, Nr 96 poz.620, Nr 123 poz.835, Nr 152 poz.1020, Nr 238 

poz.1578, Nr 257 poz.1726; z 2011 roku Nr 201 poz.1183, Nr 234 poz.1386, Nr 291 poz.1707) 

postanawiam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w Planie finansowym budżetu Gminy na 2012 rok: 

1.Zwiększa się plan dochodów o kwotę  28.994,00 zł w następującej klasyfikacji budżetowej: 

   Dział 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczna, gaz i wodę                           1.400,00 

   Rozdz.40002 Dostarczanie wody                                                                                             1.000,00 

   § 0920 Pozostałe odsetki                                                                                                          1.000,00 

   o planowane wpływy w tym rozdziale. 

   Rozdz.40003 Dostarczanie energii elektrycznej                                                                         400,00 

   § 0830 Wpływy z usług                                                                                                               400,00 

   o wykonane dochody w tym rozdziale. 

   Dział 600 Transport i łączność                                                                                                 2.574,00 

   Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne                                                                                     2.574,00 

   § 2990 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, 

               które nie wygasają z upływem roku budżetowego                                                       2.574,00 

   o środki finansowe zdeponowane na wyodrębnionym rachunku bankowym wydatków niewygasających na 

   podstawie uchwały Nr XIII/73/2011 Rady Gminy w Łęczycy z dnia 29 grudnia 2011 roku, które zostały 

   przekazane na dochody budżetu Gminy w związku z brakiem możliwości zrealizowania zadań bądź nie 

   wydatkowaniem środków w pełnej wysokości wg następującej szczegółowości: Utrzymanie bieżące dróg, 

   konserwacja rowów przydrożnych – 2.574,00 zł. 

   Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa                                                                                       3.006,00 

   Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami                                                         3.006,00 

   § 0920 Pozostałe odsetki                                                                                                              300,00 

   § 2990 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, 

               które nie wygasają z upływem roku budżetowego                                                        2.706,00 

   1) o środki finansowe zdeponowane na wyodrębnionym rachunku bankowym wydatków niewygasających 

   na podstawie uchwały Nr XIII/73/2011 Rady Gminy w Łęczycy z dnia 29 grudnia 2011 roku, które zostały 

   przekazane na dochody budżetu Gminy w związku z brakiem możliwości zrealizowania zadań bądź nie 

   wydatkowaniem środków w pełnej wysokości wg następującej szczegółowości: 1) Usługa geodezyjna –  

   podział działek we wsi Leźnica Mała – 2.706,00 zł; 2) pozostałe odsetki – 300,00 zł. 

   Dział 750 Administracja publiczna                                                                                          2.000,00 

   Rozdz.75023 Urzędy gmin                                                                                                       2.000,00 

   § 2990 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, 

               które nie wygasają z upływem roku budżetowego                                                       2.000,00 



 

2 

   o środki finansowe zdeponowane na wyodrębnionym rachunku bankowym wydatków niewygasających 

   na podstawie uchwały Nr XIII/73/2011 Rady Gminy w Łęczycy z dnia 29 grudnia 2011 roku, które zostały 

   przekazane na dochody budżetu Gminy w związku z brakiem możliwości zrealizowania zadań bądź nie 

   wydatkowaniem środków w pełnej wysokości wg następującej szczegółowości: Usługa – Przygotowanie  

   i przeprowadzenie postępowania przetargowego na dostawę energii elektrycznej do obiektów Gminy 

   Łęczyca –  etap II – 2.000,00 zł. 

   Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od jednostek nieposiadających 

            osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem                                        18.884,00 

   Rozdz.75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

             cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

             jednostek organizacyjnych                                                                                           12.184,00 

   § 0320 Podatek rolny                                                                                                               8.546,00 

   § 0690 Wpływy z różnych opłat                                                                                                   88,00 

   § 0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat                                      3.550,00 

   o wykonane dochody w tym rozdziale.                                                                                                                                          

   Rozdz.75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków  

             i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 

             od osób fizycznych                                                                                                       6.700,00 

   § 0690 Wpływy z różnych opłat                                                                                             2.300,00           

   § 0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat                                     4.400,00 

   o planowane i wykonane dochody w tym rozdziale. 

   Dział 758 Różne rozliczenia                                                                                                  1.130,00 

   Rozdz.75814 Różne rozliczenia finansowe                                                                           1.130,00 

   § 0970 Wpływy z różnych dochodów                                                                                    1.130,00 

   o wykonane dochody w tym rozdziale. 

2. Zmniejsza się plan dochodów o kwotę  4.706,00 zł w następującej klasyfikacji budżetowej: 

   Dział 600 Transport i łączność                                                                                                 4.706,00 

   Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne                                                                                     4.706,00 

   § 2990 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, 

               które nie wygasają z upływem roku budżetowego                                                       4.706,00 

   o środki finansowe  w związku z korektą klasyfikacji budżetowej planowanych dochodów . 

3.Zwiększa się plan przychodów o kwotę 0,17 zł w następującej klasyfikacji budżetowej: 

   § 950 Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt.6 ustawy                                               0,17 

  o planowane przychody z tytułu wolnych środków , o których mowa w art.217 ust.2 pkt.6 ustawy  

o finansach publicznych. 

4.Zmniejsza się plan rozchodów  budżetowych o kwotę 23.599,83 zł  w następującej klasyfikacji  

   budżetowej: 

  § 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów                                                  23.599,83 

  o planowane  rozchody z tytułu umorzenia rat pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska  

  i Gospodarki Wodnej w Łodzi na podstawie umowy Nr 170/OA/P/2007 z dnia 28 listopada 2007 roku  

  udzielonej Gminie na zadanie pn.: ”Termomodernizacja budynków strażnic ochotniczych straży pożarnych 

  w Dobrogostach i Chrząstówku” stosownie do pisma WF/5748/RU/42/0378/07-003/12 z dnia  

  28.06.2012 roku. 

5.Zmniejsza się plan wydatków o kwotę  298.302,00  zł w następującej klasyfikacji budżetowej: 

   Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo                                                                                           8.000,00 

   Rozdz.01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi                                                  8.000,00 

   § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                                           8.000,00 

   o planowane wydatki w związku z oszczędnościami po wyborze najkorzystniejszej oferty na zadaniu  

   pn. ”Budowa odcinka sieci wodociągowej wraz z przyłączami w miejscowości Gawrony” –   

   8.000,00 zł. Plan po zmianach na 2012 rok – 45.100,00 zł. 



 

3 

   Dział 600 Transport i łączność                                                                                            270.302,00 

   Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne                                                                                270.302,00 

   § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                                       270.302,00 

   o planowane wydatki na zadania inwestycyjne drogowe finansowane ze środków własnych Gminy:   

   1) „Przebudowa nawierzchni drogi gminnej nr 312331 we wsi Wąkczew o dł.1,27 km (2010-2012)” –  

   o kwotę 210.302,00 zł   ( oszczędności po przetargu); - zmiany w WPF (plan na 2010 rok 17.368,00 zł; 

   plan na 2011r. – 14.601,00 zł, plan na 2012 r. – 460.440,00 zł , w tym źródła finansowania: - środki własne  

   Gminy – 287.440,00 zł, - dotacja celowa w wysokości 173.000,00 zł z podziału środków budżetu 

   Województwa Łódzkiego w 2012 roku, pochodzących z tytułu wyłączenia z produkcji gruntów rolnych;  

   ogółem 492.409,00 zł);   2)  „Przebudowa nawierzchni drogi gminnej wewnętrznej Zawada Górna  

   o dł.ok.0,6 km (2011-2012) – o kwotę 60.000,00 zł – zmiany w WPF (plan na 2011 rok 14.408,00 zł; plan 

   na 2012r. – 172.290,00 zł – ogółem 186.698,00 zł); 

   Dział 801 Oświata i wychowanie                                                                                       20.000,00 

   Rozdz.80110 Gimnazja                                                                                                       20.000,00 

   § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                                      20.000,00                                                                                                                                                    

   o planowane wydatki w związku z oszczędnością po przetargu na zadaniu pn. „ Budowa odcinka  

   kanalizacji deszczowej celem odwodnienia Szkoły Podstawowej i Gimnazjum w Topoli Królewskiej”.  

   Plan po zmianach  na 2012 rok 80.000,00 zł.        

6.Zwiększa się plan wydatków o kwotę 346.190,00  zł w następującej klasyfikacji budżetowej: 

   Dział 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczna, gaz i wodę                       8.000,00 

   Rozdz.40002 Dostarczanie wody                                                                                         8.000,00 

   § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia                                                                             2.000,00 

   § 4270 Zakup usług remontowych                                                                                       3.000,00 

   § 4300 Zakup usług pozostałych                                                                                          3.000,00 

   o planowane wydatki bieżące związane z bieżąca konserwacja i remontami  obiektów wodociągowych. 

   Dział 600 Transport i łączność                                                                                         157.000,00 

   Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne                                                                             150.000,00 

   § 4300 Zakup usług pozostałych                                                                                        35.000,00 

   zwiększenie środków na  planowane wydatki na zadanie   pn. ”Bieżące utrzymanie  dróg gminnych na 

   terenie gminy Łęczyca – usługi świadczone sprzętem z dostawą kruszywa, w tym na drodze we wsi 

   Prusinowice” – 35.000,00 zł. 

   § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                                    115.000,00                                                                                                                                                    

   zwiększenie środków na zadanie inwestycyjne pn. ”Budowa krytego rowu przydrożnego przy drodze 

   gminnej Nr 312350 w miejscowości Lubień” – o kwotę 115.000,00  zł (zmiany w WPF). 

   Zadanie planowane do realizacji w latach 2011 – 2012. Łączna planowana wartość zadania  po zmianach  

   216.000,00 zł, w tym w roku 2011 opracowanie dokumentacji projektowej – 9.963,00 zł; w roku 2012 

   realizacja zadania –  206.037,00 zł. 

   Rozdz.60095 Pozostała działalność                                                                                    7.000,00 

   § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia                                                                            7.000,00 

   zwiększenie wydatków bieżących na wydatki na zakup materiałów do  produkcji wyrobów betonowych na  

   potrzeby Gminy, do remontu betoniarni oraz na wydatki związane z utrzymaniem pracowników robót  

   publicznych. 

   Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa                                                                                35.000,00 

   Rozdz.70095 Pozostała działalność                                                                                   35.000,00 

   § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                                     35.000,00                                                                                                                            

   z przeznaczeniem na zwiększenie środków na zadanie inwestycyjne pn. „Termomodernizacja budynku 

   mieszkalnego we wsi Gawrony 67” o kwotę 35.000,00 zł. Plan po zmianach na 2012 rok 191.000,00 zł.  

   Zadanie planowane do realizacji w 2012 roku. Gmina wystąpi z wnioskiem do WFOŚiGW  

   o dofinansowanie zadania ze środków pozyskanych z umorzenia pożyczek zaciągniętych przez Gminę  

   w latach ubiegłych.  

   Dział 750 Administracja publiczna                                                                                     3.690,00 

   Rozdz.75075 Promocja gmin                                                                                              3.690,00 



 

4 

   § 4430 Różne opłaty i składki                                                                                             3.690,00 

   z przeznaczeniem na opłatę weryfikacyjną  w związku z ubieganiem się  przez Gminę o wyróżnienie  

  „Sportowa Gmina” – 3.690,00 zł. 

   Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa                                    5.500,00 

   Rozdz.75405 Komendy powiatowe Policji                                                                         3.000,00 

   § 3000 Wpłaty jednostek na fundusz celowy                                                                      3.000,00 

   zwiększenie   na wniosek Komendy Powiatowej Policji w Łęczycy z dnia 30.05.2012 roku planu 

   wydatków na wpłaty na Fundusz celowy Policji z przeznaczeniem na wykonanie służb 

   ponadnormatywnych przez funkcjonariuszy Komendy Powiatowej Policji w Łęczycy na terenie gminy 

   Łęczyca ( zabezpieczanie imprez okolicznościowych, rekreacyjno- kulturalnych bądź pełnienie służb  

   w miejscach zagrożonych) – o kwotę 3.000,00 zł do łącznej kwoty 8.000,00 zł.     

   Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne                                                                            2.500,00 

   § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia                                                                            2.500,00 

   z przeznaczeniem na zakup pieca akumulacyjnego do ogrzewania w okresie grzewczym garażu w strażnicy 

   OSP w Leźnicy Małej – 2.500,00 zł. 

   Dział 801 Oświata i wychowanie                                                                                    137.000,00 

   Rozdz.80101 Szkoły podstawowe                                                                                     67.000,00 

   § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia                                                                           67.000,00 

   z przeznaczeniem na zakup oleju opałowego do szkół podstawowych , w tym dla: 1) Szkoły Podstawowej  

   w Błoniu – 9.000,00 zł,  2)  Szkoły Podstawowej w Leźnicy Małej – 10.000,00 zł, 3) Szkoły Podstawowej 

   w Wilczkowicach – 10.000,00 zł; 4) Szkoły Podstawowej w Siedlcu – 8.000,00 zł; 5) Szkoły Podstawowej 

   w Topoli Królewskiej – 30.000,00 zł. 

   Rozdz.80110 Gimnazja                                                                                                      70.000,00 

   § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia                                                                           50.000,00 

   z przeznaczeniem na zakup oleju opałowego dla Gimnazjum w Topoli Królewskiej – 50.000,00 zł. 

   § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                                     20.000,00 

   z przeznaczeniem na wydatki  na zadanie inwestycyjne pn. „ Budowa ogrodzenia  terenu oczyszczalni 

   ścieków przy Gimnazjum w Topoli Królewskiej” – 20.000,00 zł.     

§ 2. Ustalić plan finansowy dochodów budżetu Gminy na 2012 rok po zmianach dokonanych niniejszym 

zarządzeniem zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 3. Zatwierdzić plan finansowy wydatków Urzędu Gminy w Łęczycy na 2012 rok po zmianach dokonanych 

niniejszym zarządzeniem zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 4. Zatwierdzić plan finansowy wydatków Szkoły Podstawowej w Leźnicy Małej na 2012 rok zgodnie  

z załącznikiem Nr 3. 

§ 5. Zatwierdzić plan finansowy wydatków Szkoły Podstawowej w Wilczkowicach na 2012 rok zgodnie  

z załącznikiem Nr 4. 

§ 6. Zatwierdzić plan finansowy wydatków Szkoły Podstawowej w Błoniu na 2012 rok zgodnie  

z załącznikiem Nr 5. 

§ 7. Zatwierdzić plan finansowy wydatków Szkoły Podstawowej w Topoli Królewskiej na 2012 rok zgodnie  

z załącznikiem Nr 6. 

§ 8. Zatwierdzić plan finansowy wydatków Szkoły Podstawowej w Siedlcu na 2012 rok zgodnie  

z załącznikiem Nr 7. 

§ 9.Zatwierdzić plan finansowy wydatków Gimnazjum w Topoli Królewskiej na 2012 rok zgodnie  

z załącznikiem Nr  8. 

§ 10. Przekazać podległym jednostkom organizacyjnym Gminy informację o ostatecznych kwotach 

dochodów i wydatków tych jednostek po zmianach dokonanych niniejszym zarządzeniem. 

§ 11. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


